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Edienkarte
1.-4.kla5u audz€k4i

S Edienkarte derrga ltdz nomai4ai

1.ned6la

Datums I Edienreize Ediena nosaukums Piezlmes Daudzums Olbv., g Tauki. e Oelh., s Kcal.

Pirmdiena Pusdienas Ve$etard sakpu zuPa

Makaroni ar maltu cukgalu un

ddrzeliem
Sezonas darze1u mix
Rudzu maize
Piens

xA09

xA01

xA21
*A07

150

180
BO

20

200

1r5

12,5
1

14
6,4

4,6,

16,3
0,1
0,2
4

7,5

33,2
4

8,3

9

77

330
2L

4I
96

KopS: 228 25,2 62 565

Otrdiena Pusdienas Zupa meksikdpu gaumE

Vistas gala karija m6rce
V6rlti kaftupeJi
Bieiu salati ar vinegreta m6rci

Rudzu maize
Auolis

xA11,A07

xA21

150
100
130
BO

20
100

B

11,9
2,7
0'9
14
0.3

5,4
15,5

0

4
0,2
0.6

L6,6
4

t9,9
orr
8,3
73.4

t47
2r2
90
o.t
.+L

60

Koba: 252 26,7 6&3 674

Treidiena Pusdienas
Sarkano bieSu un kapostu zu1a ar

krejumu
Cepta cUlkgalas karbonddes Bl5ele

Ga,las buljona merce
Irdenie gri(i
RrvEti k5posti ar garSaugiem

Rudzu maize

xA27,409 2o0ls
60
40
120
BO

20

1rB

16,I
0r9
6

11
14

6
9r8
2,r
L,6
3,3
0.2

tt,3
1'5
1r8

29,8
orr
8,3

l" ro
159
30
158
59
A1TI

xAozA09,,
xAq7

xA01

Kopa: 223 23 58,8 567

Cetuftdiena Pusdienas Ve(etdr6 svaigu kepostu zuPa

CilkgaJas plovs
tomatu sKeilres

Rudzu maize
Kefirs

xAq1

xA07

150

200
BO

20
200

1,2

L3,2
0r8
14
6,8

2,7
16,5

0,2
0,2
0,2

7,4
44,6
2,t
8,3
9,4

59
380
IJ
4T

67

Kopa-: 23,4 19,8 77,8 559

Piektdiena Pusdienas Ddrze;ru gulaszupa ar l6cem

Biezpiena desefts ar rozinEm

BlenderEtas zemenes
Rudzu maize
Arrolis

xA09
xAqzA12

xA01

200
100
50
40
100

6'4
L0,2
0,4
2,8
0.3

7,3
12,4
0,2
0,4
0,6

20
15,4

5

16,6
13,4

17r
2r4
23
B1

60

Kopa-: 20,7 20,9 70,4 550

Dzera mais Edens-vt'sds Edien re izEs

Eorcrvxtnre vAR T1KT MATNITA sAstaNA AR rzMArrtAM zRnDUKTU PTEGdDE Uw PTEEJAMIBU rrRG0.

Edienkartesast5dita;remotvErdMKnoteikumuNr,L72,,NoteikumiparuztUranormemizglitibasiesE2uhg|itojamien,socia/asaprDpesunsoCia-lesrehabi/tdcaas
un arstnieclbas iesEZu no 13,03.201 1.08.241

Izol^loiamie Ene rddtiskd vd rtlba (kca / ) olbaltumvielas (s) Tauki (g) Oglhidrati (9)

1,-4.klase 490-750 12-28 16-29 55-113
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Edienkarte
5.-9.kla5u audz€k4i

S Edienkarte derrga ltdz nomaiqai

T.Dinula
1.ned€!a

Piezim es Daudzums Olbv Tauki,elOglh.,g Kcal.

200

240
80
40
200

2

16,6
1

2,8
6,4

orr

21,7
0,1
0,4
4

10

44,2
4

16,6
9

103

439
2I
82
96

Pirmdiena Pusdienas

Otrdiena Pusdienas

Treidiena Pusdienas

Ve6etdra sakPu zuPa

Makaroni ar maltu cilkgafu un

ddrzepiem
Sezonas d6rzePu mix

Rudzu maize

xAa9

xAq1

xA11
xanT

*A01,A07

xAo1

200
100
150
BO

40
100

32,3 83,8 740

Zupa meksik6lu gaumE

Vistas gala karija mErcE

Variti kartuPeli
BieSu salSti ar vinegreta mErci

Rudzu maize

L0,7
11Q

3,r
0,9
2,8
0.3

7,2
16,5

0
4

0,4
0.6

22,2
4
23
orr
t6,6
t3,4

196
212
t04
64
B1

60

Sarkano bieiu un kapostu zu2a ar

kr6jumu
Cepta cUlkgalas karbonddes 5(6le

Galas buljona mErce

Irdenie grilj
RIvEti kdposti ar garSaugiem

XAOZAO9

xAo7

xA0l

2s0ls
70
60
160
100
60

7 28,7 853 778

2,2
18,8
t,4
8,1
1,3
4,2

7,8
r r/)
3,2
2,L
41
0.6

14,L
L,7
2'7
39,7
7,6
24,9

IJJ

186
45
2t0
73
r23

36 29,3 90,7 772

Ceturtdiena Pusdienas

Piektdiena Pusdienas

Vedetdra svaigu kSpostu zupa

CUkgalas plovs

Tomatu SKelites

Rudzu maize
Kofirc

xA01
*A07

250
240
BO

40
200

2,I
15,9
0,8
2,8

44
19,8
0,2
0,4
0,2

t2,4
53,5
2,1
16,6
9,4

98
456
13

B1

67

Darzepu gulaszupa ar lecem

Biezpiena deserts ar rozinEm

Blenderetas zemenes
Rudzu maize

*A09
xA27,A12

xAq1

350
100
50
60
100

4 25 94 775
Lt,2
t0,2
n4
4,2
0,3

t2,B
12,4
0,2
0,6
0.5

35
154

5

24,9
13,4

300
2r4
23

r22
60

26,6 93,7 719

Dzera ma is iiden s-visds Ed ien reizEs

Eonurnnrr vAR TrKT MATN1TA sAsKANi AR rzMArltAM PRIDUKTU PTEGADE uN PTEEJAMTVU rrRG4.

EdienkartesasGditanemotvEr5MKnoteikumUNr'I72,,Noteikuniparuzturanornamizg/itibasiesta-iuizglttojamien,soCiala-saprDpesUn5ocia/esrehabi|iECUas
Erstniecibas iestEiu Dacientiem (no 13'03 201

Izglitojanie EnerdEtiskd vdrtiba (kcal ) Olbaltumvielas (d Tauki (g) uSlllgnuJgl-

5.-9,.klase 700-960 T6.JO
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Apstiprinu

Edienkarte T.Dinula

10.-L2.kla5u audzek4i 1'ned6!a

Edienkarte derrga hdz nomai4ai

Ediena nosaukums

Ve$et6rd saklu zuPa

Makaroni ar maltu c0kgalu un

d6rzeqiem
Sezonas ddrzelu mix

Rudzu maize
Piens

Piezlmes
xA09

xA01

xAq1
xAoT

Daudzums Olbv., s Tauki. s oglh'' B Kcal.
Datums I r.olenrelze

Pirmdiena Pusdienas
250

250
80
60
200

2,5

L7,3
1

4,2
6.4

7,6

22,6
0,1
0r6
4

12,5

46,I
4

24,9
9

128

457
2t
r23
96

2s0ls
100
180
80
60
100

37,4 349 96,5 825
13,4
11,9
3,7
0,9
4,2
0.3

9
16,5

0
4

0,6
0.6

27,7
4

27,6
orr
24,9
t3,4

245
2r2
t25
64
t22
60

Otrdiena Pusdienas Zupa meksikdnu gaume

Vistas gala karija m6rce

Vdriti kartuPeli
BieSu salati ar vinegreta rndrci

Rudzu maize
Auqlis

xA11,A07

xAq1

344 3q7 703,7 829

135
186

70
2t0
73
164

n

TreSdiena Pusdienas
Sarkano bie5u un kapostu zupa ar

krejumu
Cepta cillkgalas karbonades 5(ele

GaJas buljona merce
Irdenie gril5i

Riveti kaposti ar gar5augiem

xA?7,A09

xA07

xanl

2s0ls
70
75
160
100
80

2,2
18,8
17
811

L,3

5,6

7,8
11,5

4
2,1
4,t
0.8

t4,\
r,7
6,8
39,7
7,6
33,2

Kood: 37 30,3 703,7 838

2,r
18,5
0r8
4,2
6.8

44

23,2
0,2
0,6
0.2

12,4
62,5
2,I
24,9
9,4

9B

533
IJ
722
67

Cetuftdiena Pusdienas

Piektdiena Pusdienas

Ve(etdra svaigu kepostu zuPa

C[kgaJas plovs

Tomdtu 5l56lites

Rudzu maize
xA01

*A07

250
280
BO

60
200

@-
324 28,6 777,2 832

Darzequ gulaszuPa ar l6cem

Biezpiena desefts ar rozinEm

BlenderEtas zemenes
Rudzu maize
Auolis

12,8
r0,2
0,4
5,6
0.3

L4,7
t2,4
0,2
0r8
0,6

40
15,4

5

33,2
13,4

344
214
23
t62
60

*AOZA12

xA01

Kopa-, 29,3 29,7 707 804

Dzera ma is iiden e -visds Ed ien reizEs

Eorstxtnrr vAR TrKT MAINr-TA sAgaNi AR TZMATNAM PRoDttKTU PTEGADE uN PTEEIAMflBU T1RGd'

EdienkatesastadjtanemotVereMKnoteikUmuNr'L72,,NoteikuniparuztUranormamEglitibasiest62uizgtitojaniem,socidlEsaprEpesunsoCielasrehabi/iEci]:as
erstniecibas iest1Zu Dacientien ( no 13'03,2012)" grozAunien (21'08'

Otbaltunvietas (g) Tauki (g) OglhidrAti @)
Izqlltojamie En e rd e tis ke ve ftiba (kca l)

10.-12,klase 800-980


